

CME PULIZIA BRIGLIA A PETTINE PRESSO IL COMUNE DI PARELLA						
progr.	cod. listino	descrizione	um	costo	quantità	tot
1	23.P01.A25.015	Operaio Specializzato Super - Ore normali - Operaio Tempo Indeterminato - Funzione Capo squadra	h	28,07 €	120	3.368,40 €
2	23.P01.A25.025	Operaio Specializzato Super - Ore normali - Operaio Tempo Indeterminato - Addetti a lavori in Tree climbing e uso Macchine Movimento Terra	h	28,05 €	360	10.098,00 €
3	18.P05.A67.005	Geocomposito per la formazione di canalette, costituito dall'accoppiamento di una geostuoia in polipropilene sul lato superiore, da un geotessile nontessuto (GTX-N) intermedio in polipropilene e da una pellicola poliolefinica impermeabile (PL) sul lato inferiore. Il geocomposito dovrà avere una massa areica non inferiore a 970 g/mq (EN ISO 9864), uno spessore sotto 2 kPa non inferiore a 15.0 mm (EN ISO 9863), una resistenza a trazione MD/CMD non inferiore a 10.0/10.0 kN/m (EN ISO 10319), una deformazione a rottura MD/CMD non superiore a 90/100 % (EN ISO 10319), una resistenza a punzonamento statico non inferiore a 2.0 kN (EN ISO 12236), una perforazione al cone drop test non superiore a 7 mm (EN ISO 13433), una resistenza al punzone piramidale elettrico non inferiore a 250 N (EN ISO 14574). fornito in rotoli di larghezza 0.70 - 1.00 m	mq	17,52 €	70	1.226,40 €
4	23.P10.A05.010	Utilizzo di motosega professionale - media: cilindrata 50 cc, potenza 2,9 kW, barra 45 cm	h	6,42 €	160	1.027,20 €
5	23.P10.A10.010	Utilizzo di decespugliatore professionale - medio-pesante: spalleggiato, cilindrata 45-50 cc, potenza 2,3 kW, testina a filo o lame, impugnatura semplice o doppia	h	4,61 €	160	737,60 €
6	23.P10.A20.005	Utilizzo di trattore cingolata - potenza 60-70 kW, per lavorazione di terreni in pendenza, scassi profondi, viabilità forestale ed esbosco	h	48,95 €	80	3.916,00 €
7	23.P10.A25.010	Utilizzo di trattore forestale - Trattore agricolo a 4 ruote motrici attrezzato forestale, per lavoro in foresta, potenza media 55-110 kW (75-150 HP)	h	56,68 €	80	4.534,40 €
8	23.P10.A30.005	Utilizzo di rimorchio forestale leggero: con ruote motrici a 1 asse, portata 5-6 t, senza caricatore	h	4,73 €	160	756,80 €
9	23.P10.A80.005	Utilizzo di escavatore con pinza da legno peso operativo 30-35 q, con cingoli di gomma con braccio dotato di rotore e pinza da legname (apertura > 2 m, carico > 5 q). Esclusi i costi di manodopera.	h	33,43 €	160	5.348,80 €
10	23.P10.A80.015	Utilizzo di escavatore con pinza da legno peso operativo fino a 100 q, con cingoli in gomma o acciaio, con braccio dotato di rotore e pinza da legname (apertura > 2 m, carico > 5 q). Esclusi i costi di manodopera.	h	69,18 €	40	2.767,20 €
TOTALE LAVORAZIONI						33.780,80 €
9	28.A05.D25	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, con funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ed un lavabo, completo di serbatoio di raccolta delle acque nere della capacità di almeno 200 l, di serbatoio di accumulo dell'acqua per il lavabo e per lo scarico della capacità di almeno 50 l, e di connessioni idrauliche acque chiare e scure. Dimensioni orientative 120 x 120 x 240 cm. Il WC dovrà avere una copertura costituita da materiale che permetta una corretta illuminazione interna, senza dover predisporre un impianto elettrico. Compreso trasporto, montaggio, smontaggio, preparazione della base, manutenzione e spostamento durante le lavorazioni. Compreso altresì servizio di pulizia periodica settimanale (4 passaggi/mese) e il relativo scarico presso i siti autorizzati.	cad	234,87 €	1	234,87 €
10	28.A22.A05.015	Fornitura e posa in opera di opportuna cartellonistica per l'accesso al cantiere ed ai luoghi di lavoro, nonché negli spazi comuni (mensa, spogliatoi, bagni) recante le corrette modalità di comportamento. Cartello in materiale vario (plastica, pellicola adesiva o materiale analogo resistente agli agenti atmosferici), di forma rettangolare, dimensione media mm 500x700 ancorato su parete, su palo o su strutture esistenti in cantiere	cad	7,30 €	10	73,00 €
11	28.A05.E25	NASTRO SEGNALETICO per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso, fornito e posto in opera. Sono compresi: l'uso per la durata delle fasi che prevedono l'impiego del nastro; la fornitura degli spezzoni di ferro dell'altezza di 120 cm di cui almeno cm 20 da infiggere nel terreno, a cui ancorare il nastro; la manutenzione per tutto il periodo di durata della fase di riferimento, sostituendo o riparando le parti non più idonee; l'accatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. E' inoltre compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo del nastro segnaletico. misurato a metro lineare posto in opera	m	0,36 €	500	180,00 €
ONERI PER LA SICUREZZA						487,87 €
TOTALE LAVORI						34.268,67 €
IVA 22%						7.539,11 €
TOTALE IVA INCLUSA						41.807,78 €